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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02313006A

2. Data e Regjistrimit 13/11/2020
3. Emri i Subjektit INNOVA B.E.S.T.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Jeronim de Rada, Nd. 1, 
H.25, Ap.40 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit a.Kryerjen e sherbimeve te suportit dhe aktivitet back-office 

per  llogari te shoqerive te tjera dhe Enteve Publike, qe 
perfshijne hedhjen e te dhenave, menaxhimin dhe 
perpunimin e te dhenave ne lidhje me produktet dhe 
sherbimet e ofruara, nderfaqjen me klientet per dhenien e 
tyre dhe telemarketing;  b. kryerjen e aktiviteteve te 
formimit, asistence per bizneset, teknike dhe organizative, 
perfshire aktivitetin e konsulences administrative, kontabile 
dhe fiskale, duke perjashtuar aktivitetet per te cilat kerkohet 
regjistrim ne shoqatat profesionale;  c. dhenien e formimit 
teknik dhe tregtar te burimeve njerezore per llogari te vete 
apo te te treteve, edhe duke marre apo dhene ne 
nenkontraktim; d. dhenien e formimit ne fushen e teknikave 
te shitjes nepermjet  sistemeve network marketing, teknika te 
formimit dhe te motivimit; e.ekzekutimin e aktiviteteve te 
promocionit (merchandising, marketing sponsorizime), 
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koordinim dhe/ose organizim te konferencave, kongreseve, 
panaire;  f. kryerjen e hulumtimit të tregut, studimeve dhe 
kerkimeve tregtare, marrëdhenieve me publikun dhe 
menaxhimin e buxheteve të reklamave dhe promovimin e 
aktiviteteve tregtare në përgjithêsi;  g. ekzekutimin e 
shërbimeve administrative ne pergjithesi, përfshire 
përpunimin e te dhënave te kontabilitetit edhe përmes 
sistemeve elektronike dhe mekanografike;  h. kryerjen e 
shërbimeve per biznese dhe Ente Publike dhe ne mënyrë me 
specifike: mbledhjen, transformimin, trajtimin, rekuperimin, 
transportin, grumbullimin, riciklimin, asgjesimin, 
ndermjetësimin, konvertimin ne energji, tregtimin e 
mbetjeve të rrezikshme dhe jo, te ngurta dhe te lengshme, 
menaxhimin e impianteve të veta dhe të paleve të treta, duke 
marrë me pare autorizimet e nevojshme nga institucionet 
administrative, kompetente;  i. ndertimin dhe administrimin e 
deponive dhe inceneratorëve, te impianteve të asgjesimit te  
mbetjeve në pergjithesi; j. furnizimin dhe tregtimin e 
shërbimeve që lidhen me dhenien me qera të kontenitorëve, 
pajisjeve per impiante te grumbullimit të mbetjeve, dhenien 
me qera te automjeteve per transportin e mbetjeve; sherbime 
per ndërtimin dhe mirmbajtjen e zonave te gjelbra, te zonave 
te ndërtimit, te rrugëve, publike apo private në pergjithësi, 
shërbime pastrimi, dizinfektimi, rregullimi, deratizimi, 
rigjenerimi;  k. aktivitetin e autotransportit të sendeve per 
pale të treta kombëtar dhe ndërkombetar;  Shoqeria mundet, 
gjithashtu, qê të zhvillojë cdo aktivitet administrative dhe 
suporti per te gjitha aktivitetet e lartpërmendura; ajo 
gjithashtu mund të kryeje çdo transaksion administrativ dhe 
suporti per te gjitha aktivitetet e cituara me siper, si dhe te 
kryeje cdo operacion mobiliar, imobiliar, financiar dhe 
tregtar që lidhet me objektin e shoqerise; mundet, brenda 
kufijve të legjislacionit në fuqi, te ketë interesa dhe 
pjesmarrje në  kompani ose biznese me një qëllim te 
ngjashem, ose direkt apo indirekt te lidhur me të vetin, të 
krijoje hua afatgjate pasive dhe aktive, edhe hipotekore, me 
persona private ose institucione krediti, dege te tyre, te jape 
garanci, hipoteka dhe garanci te tjera reale dhe personale, 
edhe ne interes te paleve te treta, perfshirë institucionet e 
kreditit, te blejë dhe te shese, edhe nese vetem në perdorim, 
koncesione, patenta, te drejta te te gjitha llojeve. Të gjitha 
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aktivitetet e mesipërme duhet te kryhen brenda limiteve ose 
ne perputhje me format qe rregullojnë aktivitetin. 
Xhafer Berisha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/11/2020                Deri: 31/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

InnovaBE
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INNOVA B.E.S.T.
E-Mail: erinageci@yahoo.it  
Telefon: 0694067005  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-616325-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC562A9D-35B9-442D-B2B2-3F1095887E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3240851F-8D24-472E-8FAB-9064CA78E2AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1567F495-1974-479F-A74D-D3A4FCCAC717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D896BE-143E-4D53-B785-E1FC067E3914
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